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KEYPAD NEDİR? 

Keypad, özel bir radyo frekansı ile çalışan kablosuz elektronik 

oylama cihazıdır. Keypadler, keypad programı yüklü bilgisayar ve 

bu bilgisayara bağlanan baz istasyonu (alıcı) ile birlikte elektronik 

oylama sistemini oluşturur. Keypadden tuşlanan veri 0.5 saniye içinde 

sisteme ulaşır.    

KEYPAD QUIZ NEDİR? 

Keypad Quiz, keypadlerle oynanan bir bilgi 

yarışması formatıdır.  

Keypad Quiz genellikle 15-25 adet sorudan oluşur. 

Katılımcı profilinize, sorularınızın içeriğine ve 

sürenize bağlı olarak soru adedi değiştirilebilir.  

Sorular firma/ürün ile ilgili sorulardan oluşabileceği 

gibi genel kültür soruları ile karma ya da sadece 

genel kültür sorularından oluşabilir. 

Soruların yazı fontları, arkaplanı ve tüm görselleri firmanıza/ürününüze göre dizayn 

edilebilir. 

KEYPAD QUIZ NASIL OYNANIR? 

Her katılımcıda 1 adet keypad bulunur.  Keypadler 

isimlere göre dağıtılabilir ya da rastgele dağıtılarak 

keypad numarası üzerinden takip yapılabilir.  

Yarışma başladığında önce soru ekrana gelir. Soru, 

sunucu (tarafınızdan sağlanacak bir MC ya da firma 

içinden bir yetkili olabilir) tarafından okunduktan 

sonra, seçenekler gelir ve 20 saniyelik süre başlar. 

Bu süre içinde tüm katılımcılar keypadlerinden 

doğru olduğunu düşündükleri seçeneği tuşlarlar. Katılımcılar süre sona erene kadar fikir 

değiştirebilirler, süre dahilinde en son basılan seçenek geçerlidir. Süre bitiminde genel 

yüzdesel dağılım grafik olarak ekrana gelir ve doğru cevap gösterilir. Tüm sorular bu şekilde 

sırasıyla tamamlandıktan sonra kazanan kişiler isim olarak ya da keypad numarası olarak 

açıklanır.  

Yarışmada sorulara doğru yanıt vermek kadar sorulara hızlı yanıt vermek de önemlidir. Doğru 

yanıt sayısında eşitlik olması durumunda sorulara daha hızlı yanıt veren kişi kazanacaktır.  
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Yarışma sonunda en başarılı ilk 3, ilk 5 veya ilk 10 

kişinin keypad numaraları ekrana yansıtılabilir.   

Keypad Quiz ile tüm katılımcılarınızı bireysel 

yarıştırmak yerine takımlara ayırarak takımlar 

halinde de yarıştırabilirsiniz. Takımlardaki kişi 

sayılarının eşit olmasına da gerek yoktur, sistem 

takımdaki kişi sayısına göre puan hesaplamasını 

otomatik olarak yapacaktır. 
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AÇIKLAMALI VİDEO LİNKİ 
https://www.youtube.com/watch?v=iJsM-Zet424 
                                                                                               
DİĞER TÜM OYUNLAR 
http://www.arskeypad.com.tr/oyunlar  
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